Ð²Úî²ð²ðàôÂÚàôÜ (Ð²ÞìºîìàôÂÚàôÜ)

ՇՀ ÀÜÂ²ò²Î²ð¶àì ÎÜøì²Ì ä²ÚØ²Ü²¶ðÆ Ø²êÆÜ
                                    ՇՀ ÀÜÂ²ò²Î²ð¶Æ Ì²ÌÎ²¶ÆðÀª « ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԾՁԲ-11/2 »
ä³ïíÇñ³ïáõÝ` ÐÐ áëïÇÏ³ÝáõÃÛáõÝÁ, áñÁ ·ïÝíáõÙ ¿ ù.ºñ¨³Ý, Ü³Éµ³Ý¹Û³Ý 130 Ñ³ëó»áõÙ, ëïáñ¨ Ý»ñÏ³Û³óÝáõÙ ¿ «ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԾՁԲ-11/2»  Í³ÍÏ³·ñáí Ñ³Ûï³ñ³ñí³Í ՇՀ ÁÝÃ³ó³Ï³ñ·Ç ³ñ¹ÛáõÝùáõÙ ÏÝùí³Í å³ÛÙ³Ý³·ñÇ  Ù³ëÇÝ ï»Õ»Ï³ïíáõÃÛáõÝÁ:
	Գնման առարկայի
	

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը 1
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիրը)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով2
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով3
	ընդհանուր
	
	

	1
	Կանոնավոր օդային տրանսպորտի ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	70 000 000
	70 000 000
	Մեկնումը` 25.02.2015թ.-ին,  թռիչքի  ժամը` 15:35-ին, Երևան-  Մոսկվա/Վնուկովո/ օդանավակայան,

1 անձի համար կարգը` էկոնոմ
Ժամանումը` 27.02.2015թ.թռիչքի  ժամը`21:40-ին     

Մոսկվա/Վնուկովո/-Երևանի  օդանավակայան
1  անձի համար, կարգը` էկոնոմ:
	Մեկնումը` 25.02.2015թ.-ին,  թռիչքի  ժամը` 15:35-ին, Երևան-  Մոսկվա/Վնուկովո/ օդանավակայան,

1 անձի համար կարգը` էկոնոմ
Ժամանումը` 27.02.2015թ.թռիչքի  ժամը`21:40-ին     

Մոսկվա/Վնուկովո/-Երևանի  օդանավակայան
1  անձի համար, կարգը` էկոնոմ:

	2
	Կանոնավոր օդային տրանսպորտի ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	70 000 000
	70 000 000
	Մեկնումը` 04.03.2015թ.-ին,  թռիչքի  ժամը` 13:00-ին, Երևան-  Մոսկվա/Դոմոդեդովո/ օդանավակայան,

1 անձի համար կարգը` էկոնոմ
Ժամանումը` 06.03.2015թ.թռիչքի  ժամը`13:55-ին     

Մոսկվա/Դոմոդեդովո/-Երևանի  օդանավակայան
1  անձի համար, կարգը` էկոնոմ:
	Մեկնումը` 04.03.2015թ.-ին,  թռիչքի  ժամը` 13:00-ին, Երևան-  Մոսկվա/Դոմոդեդովո/ օդանավակայան,

1 անձի համար կարգը` էկոնոմ
Ժամանումը` 06.03.2015թ.թռիչքի  ժամը`13:55-ին     

Մոսկվա/Դոմոդեդովո/-Երևանի  օդանավակայան
1  անձի համար, կարգը` էկոնոմ:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մասի համաձայն

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման 4

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	01
	01
	01
	այո
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	20.02.2015

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը5
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	/արժույթը/6 ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով7
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով8
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով9
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	<<Տրինիդատ>> ՍՊԸ
	149 700
	149 700
	
	
	149 700
	149 700

	2
	<<Կրիպտոն>> ՍՊԸ
	198000
	198000
	
	
	198000
	198000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Տրինիդատ>> ՍՊԸ
	136900
	136900
	
	
	136900
	136900

	2
	<<Կրիպտոն>> ՍՊԸ
	220000
	220000
	
	
	220000
	220000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Մերժված հայտեր չկան:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	23.02.2015թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	23.02.2015թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	23.02.2015թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	23.02.2015թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/ ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր10

	1,2
	<<Տրինիդատ>> ՍՊԸ
	ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԾՁԲ-11/2-2015-6
	23.02.2015թ.
	25.12.2015թ
	
	286 600
	286 600

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ11 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2
	<<Տրինիդատ>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Զաքյան 6/36
 (055)282828
	trinidattour@gmail.com
	1570020240710100
	02628294

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Չկայացած չափաբաժիններ չկան:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնումների գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Նարա Եդիգարյան
	/010/596039
	police-gnumner@rambler.ru


ä³ïíÇñ³ïáõ`  ՀՀ ԿԱ  Ոստիկանություն
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